謹白

記

平成30年７月

動物用製剤

製造販売元法人名の表示変更

Product News
〒860-8568 熊本市北区大窪1-6-1
Tel: 096-345-6505  Fax: 096-345-7879

No. 2018-03

主要事業の譲渡に伴う製造販売元法人名変更
および屋号を伴う牛・馬用製剤の販売名変更のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社は一般財団法人 化学及血清療法研究所より動物用ワクチン、人体用ワクチン、血漿
分画製剤等の主要事業を承継し、2018年7月より事業を開始いたしました。
　つきましては、弊社製品の包装材料表示を変更いたしますのでご案内いたします。
　今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

屋号を伴う牛・馬用製剤の販売名の表示変更

※包装単位、効能又は効果、用法及び用量については変更ございません。

変更開始時期

以上

・旧法人名製品がなくなり次第、新法人名製品の販売を開始させていただきます。
・販売名が変更となる上記製品については、統一商品コードが変更となります。コード変更の
　詳細につきましてはコード確定後に特約店各位に別途ご案内致します。

旧法人名 新法人名

一般財団法人 化学及血清療法研究所 ＫＭバイオロジクス株式会社

【本件に関するお問合わせ先】
 ＫＭバイオロジクス株式会社

 動物薬事業本部　営業部　TEL︓096-345-6505

旧販売名 新販売名

牛異常産ＡＣＡ混合不活化ワクチン“化血研”Ｎ 牛異常産ＡＣＡ混合不活化ワクチン「ＫＭＢ」Ｎ

 炭そ予防液“化血研”  炭そ予防液「ＫＭＢ」

 アナプラズマＣＦ抗原“化血研”  アナプラズマＣＦ抗原「ＫＭＢ」

 馬インフルワクチン“化血研”  馬インフルワクチン「ＫＭＢ」

 動物用日脳ＴＣワクチン“化血研”  動物用日脳ＴＣワクチン「ＫＭＢ」

 馬インフル・日脳・破傷風３種混合ワクチン“化血研”  馬インフル・日脳・破傷風３種混合ワクチン「ＫＭＢ」

 炭そ予防液“化血研”  炭そ予防液「ＫＭＢ」

牛
用
製
剤

馬
用
製
剤